BauncaHrypoB dayapa KasbekoBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO bancaHrypos 3ayapa KasbekoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 004811
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.08.2008
Iop. MU0
Homep 3aKJilouuBLlee OaTa O0BnLeKT Bupg HanpasneHue
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHUA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTH AeATeNbHOCTHU
OLEeHKMU
4yno
Ne 01-07- BancaHrypos OueHka
s 03.07.2025 KBapTupa PbiHO4YHas H
25/kB Sayapn HeOBVXUMOCTH
KazbekoBuy
4yno
Ne 02-07- bancaHrypos OueHka
P 17.07.2025 KBapTupa PbiHO4YHas H
25/kB Snyapn HeaBVXUMOCTHN
KazbekoBuy
4yro
Ne 03-07- bancaHrypos OueHka
yp 19.07.2025 KBapTupa PblHO4YHas H
25/kB Snyapn HeaBVKUMOCTHN
KazbekoBuy
4yro
Ne 04-07- bancaHrypos OueHka
02.08.2025 KeBapTupa PbIHO4YHas
25/kB Snyapn HeaBMXMUMOCTN
KazbekoBuy
1no Xwunown gom ¢
Ne 01-07- bBancaHrypos A OueHka
16.07.2025 3eMeJibHbIM PbiHO4YHas
25/n dnyapn HeOBMXNMOCTN
y4acTKOM
Ka3zbekoBuy
1no Xwunown gom ¢
Ne 02-07- bancaHrypos A OueHka
23.07.2025 3eMeJibHbIM PblHO4YHas
25/n nyapha HEeOBMXNMOCTN
y4acTKOM

Ka3bekoBuny



Ne 01-07-
25/3y

Ne 01-08-
25/kB

Ne 02-08-
25/kB

Ne 03-08-
25/kB

Ne 05-08-
25/kB

Ne 01-08-
25/3y

Ne 01-09-
25/kB

Ne 02-09-
25/kB

Ne 03-09-
25/kB

Ne 04-09-
25/kB

4yro
bancaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

4yro
bancaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

4yno
bancaHrypos
3nyaph
Ka3bekoBuy

4yno
baincaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

4yno
bancaHrypos
Snyapa
Ka3zbekoBuy

4yno
BancaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

4yno
BaincaHrypos
Spyaph
KazbekoBuy

4ro
BbacaHrypos
Sayapa
KazbekoBuy

4yro
bacaHrypos
Sayapa
KazbekoBuy

4yro
bancaHrypos
Sayapa
Ka3bekoBuy

04.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

02.08.2025

05.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

20.09.2025

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeaBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



Ne 05-09-
25/kB

Ne 06-09-
25/kB

Ne 07-09-
25/kB

Ne 01-09-
25/n

Ne
02/07/25/kB

Ne52-2025

Ne48-2025

Ne49-2025

Ne45.1-2025

Ne45.2-2025

Ne54-2025

4yro
bancaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

4yro
bancaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

4yno
bancaHrypos
3nyaph
Ka3bekoBuy

4yno
baincaHrypos
Snyaph
Ka3bekoBuy

000 "POXC
MPANC
KOHCANTUHI™"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O0.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O0.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

20.09.2025

23.09.2025

27.09.2025

04.09.2025

18.07.2025

05.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

28.07.2025

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

YXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHOYHaA
apeHaHas
niaaTta

PblHOYHa4

apeHOHasA
nnaTa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALMOHHASA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA n
NMKBMNOALUNOHHAaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



Ne51-2025

Ne60-2025

Ne61-2025

Ne59-2025

Ne69-2025

Ne70-2025

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O0.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

03.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

30.08.2025

10.09.2025

12.09.2025

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas
apeHaHas
niaaTta

PblIHOYHa4
apeHaHas
nnaTta

[apaxu

Hexunnble
nomeLleHus,
3eMeJIbHbIN
y4acToK

>Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblIHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHAA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU



