Байсангуров Эдуард Казбекович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Байсангуров Эдуард Казбекович 004811			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
№ 01-07- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 02-07- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	17.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 03-07- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	19.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 04-07- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	02.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 01-07- 25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	16.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 02-07- 25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	23.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	

№ 01-07- 25/зу	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	04.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-08- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-08- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-08- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 05-08- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-08- 25/зу	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	02.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-09- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-09- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-09- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-09- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	20.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№ 05-09- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард	20.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 06-09-	Казбекович ЧПО Байсангуров	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка
25/кв	Эдуард Казбекович				недвижимости
№ 07-09- 25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	27.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-09- 25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	04.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02/07/25/кв	ООО "РОХС ПРАЙС КОНСАЛТИНГ"	18.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 52-2025	ООО "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	05.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 48-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	17.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 49-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 45.1-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	22.07.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№45.2-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	22.07.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№54-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	28.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№51-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	03.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№60-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	21.08.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№61-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	21.08.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№59-2025	ООО "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	30.08.2025	Гаражи	Рыночная	Оценка недвижимости
№69-2025	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	10.09.2025	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№70-2025	ООО "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	12.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости